キョーリン リメディオ株式会社は、今後も信頼感のあるジェネリック医薬品を発売することにより人々の

健康に貢献していきます。

■令和5年6月16日付で薬価基準に収載される品目
（令和5年6月15日付厚生労働省告示第213号）

販売名 規格単位 薬価基準（円） 販売開始日

アジルサルタンＯＤ錠１０ｍｇ「杏林」 １０ｍｇ１錠 24.70

６月１６日（金）

アジルサルタンＯＤ錠２０ｍｇ「杏林」 ２０ｍｇ１錠 37.00

アジルサルタンＯＤ錠４０ｍｇ「杏林」 ４０ｍｇ１錠 55.50

エプレレノン錠２５ｍｇ「杏林」 ２５ｍｇ１錠 12.80

エプレレノン錠５０ｍｇ「杏林」 ５０ｍｇ１錠 24.70

エプレレノン錠１００ｍｇ「杏林」 １００ｍｇ１錠 47.70

フルチカゾンフランカルボン酸エステル点鼻液
２７．５μｇ「杏林」５６噴霧用

３ｍｇ６ｇ１瓶 572.00

フルチカゾンフランカルボン酸エステル点鼻液
２７．５μｇ「杏林」１２０噴霧用

５ｍｇ１０ｇ１瓶 1,225.70

2023年6月

Drug Information2023年6月追補品薬価収載・新発売のご案内

医療関係者各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和5年6月度の追補収載予定品目につきまして、令和5年6月15日付で官報告示され、令和5年6

月16日から適用にて薬価基準に収載されますので、下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご用命の程何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

以上

販 売 元 製造販売元

弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリン リメディオ株式会社 営業本部 営業管理部

TEL (076)239-2497 FAX (076)239-2997

医療関係者向けWebサイト

https://www.med.kyorin-rmd.com/

本件に関する
お問い合わせ